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Karabatak Rüsumat Kitabı Hakkında Bilgiler


Karabatak Rüsumat Kitabı TUNÇ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Karabatak Rüsumat Kitabını PDF İndir – Karabatak Rüsumat 06.07.2021 Pdf İndir

Karabatak Rüsumat PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Karabatak Rüsumat kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Karabatak Rüsumat Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TUNÇ YAYINCILIK ait olan Karabatak Rüsumat kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Karabatak Rüsumat Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Karabatak Rüsumat Kitabı 06.07.2021 tarihinde Tülay Vural tarafından yazılıp TUNÇ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Karabatak Rüsumat kitabında toplamda 48 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Karabatak Rüsumat kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Karabatak Rüsumat Kitabı Özeti – Karabatak Rüsumat Kitabı Açıklaması 

Kurtuluş Savaşı’nda,  aziz milletimiz yoktan var ederek mücadeleye girmiş, kısıtlı imkânlarla büyük başarılar elde etmiş ve topyekûn bir mücadele örneği sergilemiştir. Bir balıkçı gemisi olarak inşa edilen ve yıllar sonra Milli Mücadele’nin hizmetine giren Rüsumat 4 gemisi, Karadeniz’de cephane taşırken hayatta kalma mücadelesi vererek adını tarihe “Karabatak” olarak yazdırmıştır. Geminin Ordu Limanında yaşadığı ölüm kalım mücadelesinde, Ordu halkı büyük bir fedakârlık örneği sergileyerek milli birlik ve beraberliği sağlama yolunda büyük bir çaba göstermiştir.
Tülay VURAL

 
  Karabatak Rüsumat Pdf İndir – TUNÇ YAYINCILIK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Karabatak Rüsumat

 Yayınevi / Marka: TUNÇ YAYINCILIK

 Yazar: Tülay Vural

 Basım Tarihi: 06.07.2021

 Sayfa Sayısı: 48

Karabatak Rüsumat Kitabı İndirme Linkleri – Karabatak Rüsumat İndir

Karabatak Rüsumat Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Karabatak Rüsumat Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Arsen Lüpen / Obüs Patlaması Pdf İndir - YEDİVEREN YAYINLARI Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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